
Data OGGETTO DETERMINE

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 220 Procedura Aperta 

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

01/02/2016

ANNO 2016

ORDINE QUADRO PER SERVIZI DI INGEGNERIA MULTIDISCIPLINARE

N010S1625/01/2016

N016F16

FORNITURA DI TUBOLARI IN PVC OPALINO PER CONTENIMENTO RIFIUTI RADIOATTIVI

28/01/2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

27/01/2016

SERVIZIO DI TRASPORTO E CONFERIMENTO IN DISCARICA DEI RIFIUTI CER 191302 

PROVENIENTI DALL'ATTIVITA' DI RIMOZIONE MATERIALE ANTROPICO DELLA CENTRALE DEL 

GARIGLIANO N011S16

SERVIZIO DI TRASPORTI CONVENZIONALI

N008S16

02/02/2016

FORNITURA DI N. 80 CONTENITORI CILINDRICI IN C.A. SCHERMANTI DESTINATI AL CANTIERE 

KCFC DI LATINA
N257F15

FORNITURA DI N. 2.000 CONTENITORI METALLICI DA LT. 220 OMOLOGATI DI COLORE ROSSO

N009F16

01/02/2016

SERVIZIO DI TRASPORTO E SMALTIMENTO DI RIFIUTI RILASCIABILI DAL SITO DI CAORSO

N014S16

02/02/2016

FORNITURA DI N. 1 PINZA A PANTOGRAFO DESTINATA AL CANTIERE KCFC DI LATINA

02/02/2016

INCARICO DI CONSULENZA PROFESSIONALE RELATIVA AD ATTIVITA' DI SUPPORTO ALLA 

FUNZIONE COMMERCIALE E VENDITE
N005S16

02/02/2016

N013F16

                           Nucleco S.p.A. pagina 1 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N010S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N016F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N011S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N008S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N257F15.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N009F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N014S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N005S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N013F16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

FORNITURA DI ARTICOLI DA LABORATORIO

N020F1602/02/2016

12/02/2016

FORNITURA DI TAGLIATUBI PER IL CANTIERE NUCLECO PRESSO IL CISAM

N034F16

05/02/2016

FORNITURA DI RICAMBI PER CARROPONTE

N015F16

12/02/2016

SERVIZIO DI OFFICINA MECCANICA PER IL CANTIERE NUCLECO DI TRISAIA

N029S16

04/02/2016

SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, INCLUSA DELLA FORNITURA DI PARTI DI 

RICAMBIO E DI LAVORAZIONI MECCANICHE DI PRECISIONE, RELATIVO A N. 2 PRESSE MARCA 

LOLLINI UBICATE PRESSO GLI IMPIANTI DEL CENTRO NUCLECO N012S16

12/02/2016

FORNITURA DI MATERIALE EDILE DESTINATO AL CANTIERE NUCLECO DI TRISAIA

N031F16

12/02/2016

FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO PER IL CANTIERE DI TRISAIA

N032F16

15/02/2016

SERVIZI TELEMATICI DI INFORMAZIONE IN MATERIA DI GARE DI APPALTO

N036S16

17/02/2016

SERVIZIO DI MANUTENZIONE MECCANICA E CIVILE PRESSO GLI IMPIANTI NUCLECO

N027S16

18/02/2016

SERVIZIO DI LAVANDERIA PER IL CANTIERE DI LATINA

N035S16

                           Nucleco S.p.A. pagina 2 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N020F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N034F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N015F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N029S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N012S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N031F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N032F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N036S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N027S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N035S16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

FORNITURA MATERIALI DI FERRAMENTA E DA CANTIERE

N033S16

N041F16

26/02/2016

SERVIZIO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA STRUMENTAZIONE 

DI RADIOPROTEZIONE E DI LABORATORIO
N040S16

02/03/2016

02/03/2016

SERVIZIO DI MANUTENZIONE PER STRUMENTAZIONE DI LABORATORIO ICP-OES

29/02/2016

INCARICO DI CONSULENZA RELATIVA ALLO SVOLGIMENTO DI VERIFICA E ANALISI DELLA 

SITUAZIONE DI NUCLECO NEI CONFRONTI DEGLI ADEMPIMENTI DERIVANTI DALLE 

NORMATIVE IN MATERIA DI TUTELA E CUSTODIA DELLA RISERVATEZZA DEI DATI

19/02/2016

FORNITURA DI N. 120 CONTENITORI PRISMATICI IN LAMIERA METALLICA IMPILABILI CON 

PORTATA MASSIMA PARI A 2.000 KG. DESTINATI AL CANTIERE NUCLECO PRESSO LA 

CENTRALE DI TRINO N038F16

N047S16

25/02/2016

FORNITURA DI AZOTO LIQUIDO

N055F16

FORNITURA DI N. 80 CONTENITORI DA 500 DM3 IN ACCIAIO AL CARBONIO DESTINATI ALLE 

ATTIVITA' DI BONIFICA PRESSO IL CANTIERE CISAM
N046F16

03/03/2016

SERVIZIO DI TRASPORTO E SMALTIMENTO DI RIFIUTI PERICOLOSI PRESENTI PRESSO IL 

CANTIERE DI BONIFICA AMIANTO DI CASACCIA
N053S16

03/03/2016

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER L'ADEGUAMENTO DEI LOCALI 

DELL'EDIFICIO C-22 DEL CENTRO NUCLECO
N017L16

04/03/2016

FORNITURA DI MATERIALE HARDWARE E SOFTWARE A SERVIZIO DELLE ATTIVITA' DI 

INGEGNERIA RIGUARDANTE LA SCANSIONE, IL RIORDINO E L'ARCHIVIAZIONE DELLA 

DOCUMENTAZIONE DEI SITI SOGIN DI CASACCIA, LATINA, GARIGLIANO E TRISAIA N042F16

08/03/2016

                           Nucleco S.p.A. pagina 3 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N033S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N041F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N040S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N038F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N047S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N055F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N046F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N053S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N017L16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N042F16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 221 (comma 1 - lettera c)

ART. 221 (comma 1 - lettera c)

ART. 221 (comma 1 - lettera f)

ART. 220 Procedura Aperta 

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 220 Procedura Ristretta

ART. 125 (Affidamento Diretto)

18/03/2016 N039F16

FORNITURA DI N. 50 PALLETS METALLICI ZINCATI DESTINATI ALLO STOCCAGGIO DI 200 FUSTI 

DA 220 LT. IN USO PRESSO IL CENTRO NUCLECO

N044F16

N065F16

15/03/2016

SERVIZIO DI TARATURA DI STRUMENTAZIONE DI MISURA DELLE RADIAZIONI IONIZZANTI

21/03/2016

SERVIZIO DI DOSIMETRIA INTERNA ED ESTERNA PERSONALE ED AMBIENTALE

N049S16

SERVIZIO PER LA PROGETTAZIONE, FORNITURA E INSTALLAZIONE DI UN SOFTWARE PER LA 

GESTIONE DELLA CONTABILITA' NUCLEARE

FORNITURA DI N. 80 FUSTI IN ACCIAIO INOX AISI 304 DESTINATI AL CANTIERE KCFC DI 

LATINA

FORNITURA DI N. 1.000 CONTENITORI PER RIFIUTI RADIOATTIVI CONDIZIONATI 

DENOMINATI OVERPACK DA 380 LT 

15/03/2016

14/03/2016

SERVIZIO DI ANALISI MOCF, SEM E FT.IR. DELLE FIBRE DI AMIANTO PRESENTI PRESSO IL 

CANTIERE DI CASACCIA
N054S16

09/03/2016

FORNITURA DI MACCHINE DA TAGLIO PER LE ATTIVITA' DI BONIFICA PRESSO I CANTIERI 

NUCLECO
N052F16

17/03/2016

SERVIZIO DI ANALISI CHIMICHE AI SENSI DEL DECRETO 152/2006 NELL'AMBITO 

DELL'INDAGINE AMBIENTALE NELL'AREA DI RISPETTO DEL SITO DI BOSCO MARENGO
N063S16

N050S16

16/03/2016

N021S1622/03/2016

INCARICO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA E CONSULENZA PER IL MANTENIMENTO DEL 

SISTEMA DI GESTIONE AMBIENTALE APPLICATO ALLE ATTIVITA' E SERVIZI DI NUCLECO E PER 

IL MIGLIORAMENTO DELLE PRESTAZIONI AMBIENTALI COERENTEMENTE AGLI OBIETTIVI 

AMBIENTALI STABILITI E AI RELATIVI PROGRAMMI - ANNO 2016

N043S16

21/03/2016

                           Nucleco S.p.A. pagina 4 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N039F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N044F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N065F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N049S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N054S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N052F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N063S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N050S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N021S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N043S16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

CONVENZIONE CONSIP "Buoni Pasto 7 - Lotto 3 - Lazio"

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 221 Procedura Negoziata

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

N045S16

24/03/2016

SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE EROGAZIONE DI BUONI PASTO CARTACEI

30/03/2016

SERVIZIO DI GEOREFERENZIAZIONE E CAROTAGGIO NELL'AMBITO DELLA BONIFICA DI BOSCO 

MARENGO
N061S16

01/04/2016

ALLESTIMENTO TEMPORANEO DI UN LABORATORIO PER ANALISI MOCF CON TECNICO 

SPECIALIZZATO PRESSO IL CANTIERE NUCLECO DI TRINO

31/03/2016

FORNITURA DI N. 2 MONOBLOCCHI COIBENTATI USO SPOGLIATOIO E USO STOCCAGGIO 

MATERIALI A SERVIZIO DEL CANTIERE NUCLECO PRESSO IL SITO DI BOSCO MARENGO
N058S16

FORNITURA DI N. 100 CONTENITORI BEAKER DI MARINELLI

N064F16

N067S16

05/04/2016

NOLEGGIO ATTREZZATURE PER BONIFICA AMIANTO PRESSO LA CENTRALE DI TRINO

N068S16

04/04/2016

FORNITURA E POSA IN OPERA QUADRO ELETTRICO PER LE ATTIVITA' DI BONIFICA PRESSO IL 

SITO DI BOSCO MARENGO
N060F16

05/04/2016

08/04/2016

FORNITURA DI N. 25 TANICHE DA 1.000 LT IN POLIETILENE E DI N. 150 CONTENITORI IN 

METALLO DA 5,8 LT PER IL CENTRO NUCLECO
N071F16

06/04/2016

FORNITURA IN OPERA DI N. 1 GRU A CAVALLETTO DESTINATA AL CANTIERE KCFC DELLA 

CENTRALE DI LATINA
N069F16

06/04/2016

ESECUZIONE DI INDAGINI AMBIENTALI PER ATTIVITA' DI RIMOZIONE E BONIFICA DEI 

MATERIALI CONTENENTI AMIANTO DELLA CENTRALE DEL GARIGLIANO
N057S16

                           Nucleco S.p.A. pagina 5 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N045S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N061S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N058S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N064F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N067S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N068S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N060F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N071F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N069F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N057S16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

19/04/2016

NOLEGGIO GIORNALIERO DI GRUPPO ELETTROGENO DA 800 KW COMPLETO DI QUADRO 

CON CENTRALINA AUTOMATICA A BORDO MACCHINA
N089S16

19/04/2016

SERVIZIO DI CONSULENZA PER LA REVISIONE DEI PROCESSI AZIENDALI CONSEGUENTEMENTE 

ALL'ESPANSIONE SUI MERCATI ESTERI
N090S16

FORNITURA DI STRUMENTAZIONE NUCLEARE PER IL CENTRO NUCLECO

N086F16

19/04/2016

INCARICO DI CONSULENZA ED ASSISTENZA TECNICA FINALIZZATA ALL'UTILIZZO DI FONDI PER 

IL FINANZIAMENTO DI AZIONI FORMATIVE A FAVORE DI NUCLECO

13/04/2016

FORNITURA DI VESTIARIO TECNICO DI SICUREZZA E SPECIFICO PER LE ATTIVITA' OFFSHORE A 

SERVIZIO DEL PROGETTO DI ASSISTENZA E SORVEGLIANZA RADIOPROTEZIONISTICA NELLA 

BAIA DI SELLAFIELD N072F16

14/04/2016

SERVIZIO DI MANUTENZIONE CARRELLI ELEVATORI E MACCHINE MOVIMENTO TERRA 

PRESSO IL CANTIERE DI TRISAIA
N030S16

18/04/2016

FORNITURA DI MATERIALE DI POZZOLANA PER COLMATURA SCAVO CON AUTOCARRO 

MUNITO DI BENNA DA M3 20/25 DI POZZOLANA
N087F16

14/04/2016

FORNITURA DI MATERIALE DI FERRAMENTA DESTINATO AL CANTIERE NUCLECO DI TRINO

N074F16

N091S16

20/04/2016

FORNITURA DI N. 85 COPERCHI IN LAMIERA PER CONTENITORI CASAGRANDE

N079F16

20/04/2016

FORNITURA DI ATTREZZATURE E MATERIALE DI CONSUMO PER INTERVENTI DI BONIFICHE 

AMBIENTALI
N084F16

20/04/2016

                           Nucleco S.p.A. pagina 6 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N089S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N090S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N086F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N072F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N030S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N087F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N074F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N091S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N079F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N084F16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Cottimo Fiduciario)

ART. 125 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

21/04/2016

SERVIZIO DI PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE E FORNITURA DI CARPENTERIA METALLICA 

N085S16

28/04/2016

SERVIZIO DI TRASPORTO E CONFERIMENTO IN DISCARICA DEI RIFIUTI CER 170601 

PROVENIENTI DALL'ATTIVITA' DI BONIFICA DEL TEST TANK PRESSO LA CENTRALE DI TRINO
N075S16

N088F16

19/05/2016

SERVIZIO PER L'IMPLEMENTAZIONE DI UN SISTEMA DI GESTIONE DELLA RESPONSABILITA' 

SOCIALE CERTIFICATO SA8000
N104S16

02/05/2016

FORNITURA DI N. 2 SISTEMI DI MONITORAGGIO RADIOLOGICO PER IL CANTIERE DI 

SALUGGIA
N082F16

FORNITURA DI CARPENTERIA METALLICA PER MODIFICA VASCA DI DECONTAMINAZIONE 

PRESSO IL CANTIERE DI SALUGGIA
N080F16

27/04/2016

FORNITURA IN OPERA DI CARRELLO PORTA CONTAINER PER IL CANTIERE DI SALUGGIA

N081F16

26/04/2016

FORNITURA DI TORCIA AL PLASMA  E DEPURATORE MECCANICO CARRELLATO PER IL 

CANTIERE 

26/04/2016

FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO DESTINATO AL CANTIERE DI SALUGGIA 

N073F16

21/04/2016

02/05/2016

SERVIZIO DI ANALISI CHIMICHE PER RIFIUTI RADIOATTIVI LIQUIDI A BASSA INTENSITA'

N093S16

12/05/2016

FORNITURA DI N. 1 TRITURATORE TANICHE

N092F16

                           Nucleco S.p.A. pagina 7 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N085S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N075S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N088F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N104S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N082F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N080F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N081F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N073F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N093S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N092F16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ARTT. 60 e 122 del D.Lgs. n. 50/2016

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 125 (comma  1 - lettera d)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

08/06/2016

SERVIZIO PER ACCERTAMENTI MEDICI SPECIFICI, ESAMI EMATOCHIMICI E STRUMENTALI PER 

IL PERSONALE DIPENDENTE NUCLECO
N098S16

08/06/2016

NOLO MACCHINA LEVIGATRICE, ASPIRATORE INDUSTRIALE, FORNITURA ACCESSORI E 

MATERIALE CONSUMABILE PER ESECUZIONE DI ATTIVITA' DI FRESATURA
N099F16

08/06/2016

07/06/2016

SERVIZIO DI TRASPORTO E SMALTIMENTO IN DISCARICA DEI RIFIUTI PERICOLOSI DERIVANTI 

DALLO SCAVO DELLE FOSSE CON MATERIALE ANTROPICO DELLA CENTRALE DI LATINA
N111S16

SERVIZIO DI LAVANDERIA PRESSO IL CANTIERE NUCLECO DI SALUGGIA

N107S16

09/06/2016

FORNITURA DI N. 1 DEMOLITORE/ESCAVATORE MEDIO CINGOLATO, EQUIPAGGIATO CON 

MOTORE TURBO DIESEL POTENZA CIRCA 41,5 KW E MUNITO DI UTENSILI AUSILIARI
N114F16

N105S16

09/06/2016

09/06/2016

NOLEGGIO DI N. 1 CARRELLO ELEVATORE ELETTRICO A SERVIZIO DEL CANTIERE NUCLECO 

PRESSO LA CENTRALE DI LATINA

15/06/2016

FORNITURA DI MATERIALE DI FERRAMENTA PER IL CANTIERE DI BOSCO MARENGO

N113F16

09/06/2016

INCARICO DI ASSISTENZA E SUPPORTO PER IL MANTENIMENTO DELLA CERTIFICAZIONE 

OHSAS 18001 E DEL SISTEMA DI GESTIONE PER LA SICUREZZA NEL BIENNIO 2016-2017 E PER 

L'AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO DI VALUTAZIONE DEI RISCHI AZIENDALE

SERVIZIO DI NOLO A CALDO DI AUTOCARRO CON RIBALTABILE PER TRAINO SCARRABILI PER 

IL CANTIERE NUCLECO DI LATINA
N109S16

N118S16

20/06/2016

FORNITURA DI N. 1 IMPIANTO ABBATTIMENTO POLVERI PER IL CANTIERE DI LATINA

N112F16

                           Nucleco S.p.A. pagina 8 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N098S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N099F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N111S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N107S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N114F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N105S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N113F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N109S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N118S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N112F16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

28/06/2016

SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 1 CARRELLO ELETTRICO DA 30 Q.LI PER IL CANTIERE DI TRINO

N097S16

06/07/2016

FORNITURA DI N. 1.100 CONTENITORI METALLICI TRONCOCONICI, CAPACITA' LT. 60, COLORE 

ROSSO E BLU, OMOLOGATI ONU
N125F16

07/07/2016

SERVIZIO DI MANUTENZIONE E TARATURA DELLE DUE CAMERE CLIMATICHE INSTALLATE 

PRESSO IL CENTRO NUCLECO
N126S16

12/07/2016

FORNITURA DI N. 100 CONTENITORI DA 25 LT PER IL CENTRO NUCLECO

N127F16

15/07/2016

20/06/2016

SERVIZIO DI SUPERVISIONE ED ASSISTENZA MONTAGGIO CAPANNONE PRESSO IL CANTIERE 

CISAM
N117S16

23/06/2016

LAVORI DI RIPRISTINO PACCHETTO STRADALE AREA ANTISTANTE IL DEPOSITO TEMPORANEO 

PRESSO LA CENTRALE DI LATINA
N108L16

24/06/2016

ESECUZIONE DI INTERNAL AUDIT NELL'ANNO 2016 IN ATTUAZIONE DEL PIANO PLURIENNALE 

DI AUDIT 2015-2018 DI NUCLECO
N119S16

24/06/2016

ATTIVITA' DI CONTROLLO E VERIFICHE IN AMBITO SOCIETARIO, COMPLEMENTARI 

ALL'ATTUAZIONE DEL PIANO PLURIENNALE DI AUDIT
N120S16

24/06/2016

INCARICO DI CONSULENZA RELATIVA AL CONTROLLO E AL MONITORAGGIO DELLE ATTIVITA' 

INERENTI LE LICENZE NUCLECO E DELLE ATTIVITA' DI TRASPORTO DEL SERVIZIO INTEGRATO
N121S16

CONSULENZA IN MATERIA GIUSLAVORISTICA, TASSAZIONE E RISORSE UMANE PER LO 

SVILUPPO ATTIVITA' ESTERE
N132S16

                           Nucleco S.p.A. pagina 9 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N097S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N125F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N126S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N127F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N117S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N108L16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N119S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N120S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N121S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N132S16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 5 (Contratti di servizio esclusi)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

15/07/2016

SERVIZIO DI SUPPORTO E GESTIONE PER L'ACCREDITAMENTO DI NUCLECO COME IMPRESA 

ESTERNA AL FINE DI ESEGUIRE ATTIVITA' IN AREA CONTROLLATA SUL TERRITORIO SVIZZERO
N134S16

21/07/2016

FORNITURA DI GAS TECNICI IN BOMBOLE PER IL CENTRO NUCLECO

N137F16

21/07/2016

FORNITURA DI MATERIALE DI TERMOIDRAULICA

N136F16

N106S16

28/07/2016

VERIFICA DELLO STATO DELL'IMPIANTO ICS42 FINALIZZATA ALL'AGGIORNAMENTO 

TECNOLOGICO DEL SISTEMA DI AUTOMAZIONE
N148S16

28/07/2016

SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 2 CARRELLI ELEVATORI ELETTRICI DA 45 Q.LI PER IL CANTIERE 

DEL GARIGLIANO
N142S16

26/07/2016

INCARICO DI CONSULENZA ED ASSISTENZA TECNICA PER LA REDAZIONE DELLA RELAZIONE 

URBANISTICA DI VERIFICA DI CONFORMITA' DELL'INTERVENTO COSTRUTTIVO RIGUARDANTE 

L'ADEGUAMENTO DEL DEPOSITO "D" N150S16

26/07/2016

SERVIZIO DI ANALISI MOCF E SEM SUL MONITORAGGIO AMBIENTALE PRESCRITTO DALLA 

ASL DI LATINA PER I LAVORI DI RIMOZIONE DI MATERIALE ANTROPICO INTERRATO 

CONTENENTE AMIANTO PRESSO LA CENTRALE DI LATINA N151S16

21/07/2016

SERVIZIO DI ANALISI DI LABORATORIO

02/08/2016

INCARICO PROFESSIONALE PER L'ESECUZIONE DI AUDIT  SPECIALE RICHIESTO DALL'ODV DI 

NUCLECO
N157S16

01/08/2016

SERVIZIO DI TRASPORTO E CONFERIMENTO IN DISCARICA DEI RIFIUTI CER 170601 

PROVENIENTI DALL'ATTIVITA' DI BONIFICA DEL TEST TANK PRESSO LA CENTRALE DI TRINO
N143S16

                           Nucleco S.p.A. pagina 10 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N134S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N137F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N136F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N106S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N148S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N142S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N150S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N151S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N157S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N143S16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

05/09/2016

SERVIZIO DI ANALISI MOCF E ANALISI DI LABORATORIO DI ALTRA NATURA RELATIVE ALLE 

ATTIVITA' DI TRAVASO DI MATERIALE ANTROPICO CONTENENTE AMIANTO IN BIG BAG 

PRESSO IL SITO DI LATINA AI FINI DELLO SMALTIMENTO DEFINITIVO N152S16

27/09/2016

FORNITURA DI ARTICOLI DA LABORATORIO

N165F16

22/09/2016

FORNITURA DI N. 40 CASSONI IN ACCIAIO INOX DESTINATI ALLA CENTRALE DEL GARIGLIANO

N168F16

27/09/2016

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA DELLE CAPPE DI LABORATORIO COMPRENSIVA 

DELLA FORNITURA DI PARTI DI RICAMBIO 
N156S16

04/10/2016

FORNITURA DI MATERIALE EDILE PER IL CANTIERE DI SALUGGIA

N100F16

03/08/2016

SERVIZIO PER ACCERTAMENTI MEDICI, ESAMI EMATOCHIMICI E STRUMENTALI PER IL 

PERSONALE DIPENDENTE DI NUCLECO
N154S16

11/08/2016

SERVIZIO DI CONSULENZA PER L'AGGIORNAMENTO E L'INTEGRAZIONE DEL RISK 

ASSESSMENT
N160S16

24/08/2016

FORNITURA DI STAZIONE DI SPETTROMETRIA GAMMA IN MODALITA' SEGMENTATA DI 

GRUPPI DI COLLI DALLA GEOMETRIA VARIABILE
N158F16

20/09/2016

FORNITURA DI N. 3 CAPPE RADIOCHIMICHE PER IL LABORATORIO DI QUALIFICAZIONE 

PROCESSI
N147F16

07/09/2016

SERVIZIO DI LAVORAZIONI MECCANICHE E FORNITURA RICAMBI OLEODINAMICI PER IL 

CENTRO NUCLECO
N139S16

                           Nucleco S.p.A. pagina 11 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N152S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N165F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N168F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N156S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N100F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N154S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N160S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N158F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N147F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N139S16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 125 (comma 1 - lettera e)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

N161S16

04/10/2016

FORNITURA DI MATERIALE DI FERRAMENTA PER IL CANTIERE DI SALUGGIA

N101F16

04/10/2016

INCARICO DI CONSULENZA RELATIVA ALLO SVOLGIMENTO DI VERIFICA E ANALISI DELLA 

SITUAZIONE DI NUCLECO NEI CONFRONTI DEGLI ADEMPIMENTI DERIVANTI DALLE 

NORMATIVE IN MATERIA DI TUTELA E CUSTODIA DELLA RISERVATEZZA DEI DATI N172S16

18/10/2016

SERVIZIO DI NOLEGGIO MACCHINE OPERATRICI PRESSO I CANTIERI DI SALUGGIA, TRINO, 

CAORSO E BOSCO MARENGO
N155S16

18/10/2016

SERVIZIO DI NOLEGGIO MACCHINE OPERATRICI PRESSO LE AREE NUCLECO DEL C.R. ENEA 

CASACCIA
N175S16

N169F16

17/10/2016

FORNITURA DI N. 2 SISTEMI DI SPETTROMETRIA MOD. ISOCS-BEGE

N176F16

13/10/2016

FORNITURA DI N. 1 VEICOLO COMMERCIALE OMOLOGATO ADR

N162F16

10/10/2016

SERVIZIO DI TARATURA BILANCE E PESI CAMPIONE PRESSO LE AREE DELLA NUCLECO

18/10/2016

SERVIZIO DI SANIFICAZIONE AMBIENTALE CONSISTENTE IN INTERVENTI DI DISINFESTAZIONE 

E DERATTIZZAZIONE PRESSO IL CENTRO NUCLECO
N140S16

20/10/2016

FORNITURA ATTREZZATURE PER TAGLIO COMPONENTI ANOMALI IFEC STOCCATI PRESSO IL 

SITO DI SALUGGIA
N182F16

20/10/2016

FORNITURA DI N. 1 SISTEMA DI SOPETTROMETRIA ALPHA-ENSEMBLE-8

                           Nucleco S.p.A. pagina 12 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N161S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N101F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N172S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N155S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N175S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N169F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N176F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N162F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N140S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N182F16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

07/11/2016

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA FULL-RISK SUL SISTEMA DEL 

RADIOGRAFO FEP ME CARGO INSTALLATO PRESSO IL CENTRO NUCLECO
N177S16

21/10/2016

INCARICO PER LA COSTITUZIONE DI LIBRERIA TECNICA SPECIALISTICA

N163S16

04/11/2016

FORNITURA DI N. 1 SOLUZIONE CERTIFICATA DI 41 Ca

N170F16

25/10/2016

FORNITURA DI DISTRIBUTORI DI ACQUA IN BOCCIONI E DISTRIBUTORI DI CAFFE' IN CIALDE 

IN COMODATO D'USO GRATUITO
N174F16

07/11/2016

FORNITURA DI DISCHI DA TAGLIO PER ACCIAO, PREFILTRI E FILTRI PER BANCO FILTRANTE 

PER IL CANTIERE CISAM
N178F16

08/11/2016

ANALISI MOCF SU FILTRI DI CAMPIONI DI FIBRE AERODISPERSE PRESSO IL CANTIERE 

NUCLECO DI PAVIA
N166S16

14/11/2016

SERVIZIO PER LA RICERCA DI BANDI ESTERI

N188S16

16/11/2016

FORNITURA DI N. 3.000 CONTENITORI METALLICI DA LT 220 OMOLOGATI DI COLORE ROSSO

N189F16

16/11/2016

FORNITURA DI N. 400 CONTENITORI DA 25 LT PER IL CENTRO NUCLECO

N190F16

18/11/2016

FORNITURA DI BEAKER DI MARINELLI

N197F16

                           Nucleco S.p.A. pagina 13 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N177S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N163S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N170F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N174F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N178F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N166S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N188S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N189F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N190F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N197F16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 5 (Contratti di servizio esclusi)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 125 (comma 1 - lettera c)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

06/12/2016 N208S16

SERVIZIO DI SORVEGLIANZA FISICA PER LE ANALISI RADIOTOSSICOLOGICHE E CLINICHE PER IL 

PERSONALE DI NUCLECO OPERANTE PRESSO IL CCR-ISPRA

SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE DEI SISTEMI DI MISURA A SCINTILLAZIONE 

LIQUIDA PERKIN ELMER
N193S16

24/11/2016

INCARICO PROFESSIONALE DI MEDICO AUTORIZZATO/COMPETENTE PER I DIPENDENTI DI 

NUCLECO OPERANTI PRESSO LA CENTRALE SOGIN DEL GARIGLIANO
N201I16

28/11/2016

INCARICO PROFESSIONALE DI MEDICO AUTORIZZATO/COMPETENTE PER I DIPENDENTI DI 

NUCLECO OPERANTI PRESSO IL SITO SOGIN DI TRISAIA
N202I16

02/12/2016

SERVIZIO DI SUPERVISIONE ED ASSISTENZA MONTAGGIO CAPANNONE PRESSO IL CANTIERE 

CISAM
N199S16

02/12/2016

SERVIZIO DI OFFICINA MECCANICA NELL'AMBITO DELLE ATTIVITA' DI DECONTAMINAZIONE E 

SMONTAGGIO DEI COMPONENTI IFEC ANOMALI IMPIANTO EUREX DI SALUGGIA
N206S16

07/12/2016

SERVIZIO DI PULIZIA E DI IGIENE AMBIENTALE DEI LOCALI A DISPOSIZIONE DI NUCLECO 

PRESSO IL CISAM
N209S16

12/12/2016

21/11/2016

SERVIZIO PER LE MISURE DI DOSIMETRIA INTERNA ED ESTERNA PERSONALE ED AMBIENTALE

N195S16

21/11/2016

SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E SUPPORTO NELLE ATTIVITA' DI 

DISEGNAZIONE/PROGETTAZIONE PRESSO IL CANTIERE CISAM
N171S16

24/11/2016

INCARICO PROFESSIONALE DI MEDICO COMPETENTE COORDINATORE E DI MEDICO 

AUTORIZZATO PER IL PERSONALE DI NUCLECO
N200I16

                           Nucleco S.p.A. pagina 14 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N208S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N193S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N201I16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N202I16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N199S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N206S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N209S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N195S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N171S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N200I16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

21/12/2016

NOLEGGIO DI N. 6 FOTOCOPIATRICI DIGITALI E SERVIZI CONNESSI PRESSO LA SEDE NUCLECO

N213S16

15/12/2016

SERVIZIO PER ACCERTAMENTI MEDICI SPECIFICI, ESAMI EMATOCHIMICI E STRUMENTALI PER 

IL PERSONALE DIPENDENTE NUCLECO OPERANTE PRESSO I CANTIERI ESTERNI
N205S16

N210S16

15/12/2016

INCARICO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI DI SORVEGLIANZA FISICA DELLA 

RADIOPROTEZIONE PER CONTO DEL CISAM - LOTTO 2 "ESECUZIONE DEL 

DECOMMISSIONING" N212S16

N216S16

23/12/2016

15/12/2016

SERVIZIO DI CAMPIONAMENTO ED ANALISI DEGLI INQUINANTI AERO-DISPERSI NEGLI 

AMBIENTI DI LAVORO
N207S16

23/12/2016

FORNITURA DI MARTINETTO CON VITE SENZA FINE PER IL CENTRO NUCLECO

N192F16

18/12/2016

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL CARRELLO ELEVATORE 

OM20  C/O IL CANTIERE CISAM

INCARICO DI CONSULENZA ED ASSISTENZA PROFESSIONALE IN AMBITO LEGALE CON FOCUS 

SULLE ATTIVITA' DI GESTIONE E RECUPERO DEL CREDITO E SULLA GESTIONE DELLA 

CONTRATTUALISTICA INTERNAZIONALE N217S16

23/12/2016

FORNITURA DI SOFTWARE PER GESTIONE ARCHIVI FINALIZZATO AL KNOWLEDGE 

MANAGEMENT
N196F16

23/12/2016

INCARICO DI CONSULENZA ED ASSISTENZA PROFESSIONALE IN MATERIA TRIBUTARIA E 

FISCALE
N218S16

23/12/2016

INCARICO DI CONSULENZA INGEGNERISTICA IN AMBITO NUCLEARE E FORMAZIONE 

SPECIALISTICA IN SICUREZZA NUCLEARE SUL TERRITORIO SVIZZERO

                           Nucleco S.p.A. pagina 15 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N213S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N205S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N210S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N212S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N216S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N207S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N192F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N217S16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N196F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N218S16.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

ANNO 2016

20/01/2016

FORNITURA DI TONER PER STAMPANTI SAMSUNG

N006F16

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 125 (comma 1 - lettera c)

23/12/2016

FORNITURA DI ATTREZZATURE E MATERIALE DI CONSUMO PER INTERVENTI DI BONIFICHE 

AMBIENTALI
N219F16

23/12/2016

FORNITURA DI REAGENTI PER IL CENTRO NUCLECO

N221F16

23/12/2016

PROGETTAZIONE, FORNITURA ED ASSISTENZA RELATIVE AL SOFTWARE DBWASTE PER LA 

GESTIONE DEI DATI DERIVANTI DALLE ATTIVITA' DI CARATTERIZZAZIONE RADIOLOGICA
N225S16

                           Nucleco S.p.A. pagina 16 di pagine 16

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N006F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N219F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N221F16.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2016/societa-trasparente/Bandi di gara e contratti/Delibera a contrarre 2016/Determina n. N225S16.pdf

